
2022年G42梁万段、G50石忠段隧道病害处治工程

中标候选人公示表

（公示期：2022年9月15日至2022年9月19日）

项目标段名称 2022年G42梁万段、G50石忠段隧道病害处治工程 最高
限价
（或
招标
控制
价）

10163487.00元项目编码 50000120220805025050101

招标公告编号 /

招标人 重庆高速公路股份有限公司

招标
人联
系电
话

023-89138702

招标代理机构 重庆市五环工程建设管理有限公司　

招标
代理
机构
联系
电话

023-63875872

中标候选人排
序

名称
投标报价
（元）

工期、缺陷责任期
质
量

拟任项目经理

姓
名

证
书
名
称

证书编号

第一名
重庆中环建

设有限公司
9872551.68

工期：计划施工工期70日历天。

计划开工日期：2022年9月

计划交工日期：2022年12月

缺陷责任期：12个月

工程

交工

验收

的质

量等

级评

定：

合格

郭

易

公路

工程

专业

一级

注册

建造

师执

业资

格、

B

证、

公路

专业

高级

工程

师

渝

1502007201004227、

渝交安B（20）

G00706、

053301000025

第二名

杭州市交通

工程集团有

限公司

10140555.38

工期：计划施工工期70日历天。

计划开工日期：2022年9月

计划交工日期：2022年12月

缺陷责任期：12个月

工程

交工

验收

的质

量等

级评

定：

合格

斯

世

华

公路

工程

专业

一级

注册

建造

师执

业资

格、

B

证、

公路

桥梁

工程

专业

高级

工程

师

浙

1332007200811389、

浙交安B（05）

G06914、

G3300081550

第三名

四川公路桥

梁建设集团

有限公司

10115511.16

工期：计划施工工期70日历天。

计划开工日期：2022年9月

计划交工日期：2022年12月

缺陷责任期：12个月

工程

交工

验收

的质

量等

级评

定：

合格

秦

廷

洪

公路

工程

专业

一级

注册

建造

师执

业资

格、

B

证、

道路

与桥

梁专

业高

级工

程师

川

1512010201108783、

川交安B（16）

G00091、00252914

中标候选人响
应招标文件要
求的资格能力

条件

第一中标候选人：重庆中环建设有限公司-隧道工程专业承包壹级；

第二中标候选人：杭州市交通工程集团有限公司-隧道工程专业承包壹级；

第三中标候选人：四川公路桥梁建设集团有限公司-公路工程施工总承包特级资质。

招标文件规定
应公示的其他

内容

第一中标候选人业绩：

1、G50沪渝高速垫江至忠县段谭家寨隧道（左幅）病害整治工程,项目经理：郭易

第二中标候选人业绩：

1、张承高速公路张家口段大华岭隧道加固工程；

2、2017年重庆高速公路集团有限公司东北营运分公司部分隧道病害处治工程，项目经理：斯世华

第三中标候选人业绩：

1、巴中至南充至广安（川渝界）高速公路煤炭垭隧道病害处治专项工程 ，项目经理：秦廷洪

否决投标情况：中交瑞通路桥养护有限公司（投标人不满足招标文件第二章投标人须知前附表
1.4.1部分第1款资质要求，根据招标文件《否决投标情形一览表》资格评审项“A-1”之要求，其
投标文件被否决）

中标候选人评
标情况

均满足招标文件要求。

提出异议的渠
道和方式

    投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招
标人：  重庆高速公路股份有限公司(联系人：邓先生/张先生，联系电话：023-89138702/023-
63875872）提出异议。

招标人（盖章）:   
重庆高速公路股份有限公司

2022年9月15日

招标代理机构（盖章）： 
重庆市五环工程建设管理有限公司

2022年9月15日

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。



2022年G42梁万段、G50石忠段隧道病害处治工程

中标候选人公示表

（公示期：2022年9月15日至2022年9月19日）

项目标段名称 2022年G42梁万段、G50石忠段隧道病害处治工程 最高
限价
（或
招标
控制
价）

10163487.00元项目编码 50000120220805025050101

招标公告编号 /

招标人 重庆高速公路股份有限公司

招标
人联
系电
话

023-89138702

招标代理机构 重庆市五环工程建设管理有限公司　

招标
代理
机构
联系
电话

023-63875872

中标候选人排
序

名称
投标报价
（元）

工期、缺陷责任期
质
量

拟任项目经理

姓
名

证
书
名
称

证书编号

第一名
重庆中环建

设有限公司
9872551.68

工期：计划施工工期70日历天。

计划开工日期：2022年9月

计划交工日期：2022年12月

缺陷责任期：12个月

工程

交工

验收

的质

量等

级评

定：

合格

郭

易

公路

工程

专业

一级

注册

建造

师执

业资

格、

B

证、

公路

专业

高级

工程

师

渝

1502007201004227、

渝交安B（20）

G00706、

053301000025

第二名

杭州市交通

工程集团有

限公司

10140555.38

工期：计划施工工期70日历天。

计划开工日期：2022年9月

计划交工日期：2022年12月

缺陷责任期：12个月

工程

交工

验收

的质

量等

级评

定：

合格

斯

世

华

公路

工程

专业

一级

注册

建造

师执

业资

格、

B

证、

公路

桥梁

工程

专业

高级

工程

师

浙

1332007200811389、

浙交安B（05）

G06914、

G3300081550

第三名

四川公路桥

梁建设集团

有限公司

10115511.16

工期：计划施工工期70日历天。

计划开工日期：2022年9月

计划交工日期：2022年12月

缺陷责任期：12个月

工程

交工

验收

的质

量等

级评

定：

合格

秦

廷

洪

公路

工程

专业

一级

注册

建造

师执

业资

格、

B

证、

道路

与桥

梁专

业高

级工

程师

川

1512010201108783、

川交安B（16）

G00091、00252914

中标候选人响
应招标文件要
求的资格能力

条件

第一中标候选人：重庆中环建设有限公司-隧道工程专业承包壹级；

第二中标候选人：杭州市交通工程集团有限公司-隧道工程专业承包壹级；

第三中标候选人：四川公路桥梁建设集团有限公司-公路工程施工总承包特级资质。

招标文件规定
应公示的其他

内容

第一中标候选人业绩：

1、G50沪渝高速垫江至忠县段谭家寨隧道（左幅）病害整治工程,项目经理：郭易

第二中标候选人业绩：

1、张承高速公路张家口段大华岭隧道加固工程；

2、2017年重庆高速公路集团有限公司东北营运分公司部分隧道病害处治工程，项目经理：斯世华

第三中标候选人业绩：

1、巴中至南充至广安（川渝界）高速公路煤炭垭隧道病害处治专项工程 ，项目经理：秦廷洪

否决投标情况：中交瑞通路桥养护有限公司（投标人不满足招标文件第二章投标人须知前附表
1.4.1部分第1款资质要求，根据招标文件《否决投标情形一览表》资格评审项“A-1”之要求，其
投标文件被否决）

中标候选人评
标情况

均满足招标文件要求。

提出异议的渠
道和方式

    投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招
标人：  重庆高速公路股份有限公司(联系人：邓先生/张先生，联系电话：023-89138702/023-
63875872）提出异议。

招标人（盖章）:   
重庆高速公路股份有限公司

2022年9月15日

招标代理机构（盖章）： 
重庆市五环工程建设管理有限公司

2022年9月15日

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


		2022-09-15T13:21:27+0800
	1页(222,511)
	CQCCA@重庆市五环工程建设管理有限公司@091500105203290140G@NO:340769
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-09-15T13:21:20+0800
	2页(337,141)
	CQCCA@重庆市五环工程建设管理有限公司@091500105203290140G@NO:340769
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-09-15T13:21:00+0800
	2页(57,153)
	CQCCA@重庆高速公路股份有限公司@091500112202800938D@NO:87246216
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-09-15T13:20:54+0800
	1页(98,577)
	CQCCA@重庆高速公路股份有限公司@091500112202800938D@NO:87246216
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




